
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/210/12 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 13 grudnia 2012 rok 

w sprawie podziału Gminy Drwinia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 12 § 2,3,11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Drwinia na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych Komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/176/97 Rady Gminy w Drwini z dnia 30 czerwca 1997 roku w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  
na dzień 21 września 1997 roku.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, 
w czasie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Drwini i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Drwini oraz 
w sołectwach Gminy Drwinia.  

§ 7. Zgodnie z art.12 § 13 ustawy – Kodeks wyborczy, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
skarga na niniejszą uchwałę do Komisarza Wyborczego w Tarnowie w terminie 5 dni od daty podania uchwały 
do publicznej wiadomości.  

  
 Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7365



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/210/12   
Rady Gminy w Drwini   
z dnia 13 grudnia 2012 r.  
 

PODZIAŁ GMINY DRWINIA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  
  

NR OBWODU  GRANICE OBWODU  SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

1  DRWINIA,  
WOLA DRWIŃSKA,  

ZIELONA  

Urząd Gminy w Drwini,  
Drwinia 57  

2  GROBLA,  
TRAWNIKI  

ISPINA  

Gminne Centrum Kultury i Promocji w Grobli,  
Grobla 155  

(lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych)  

3  ŚWINIARY,  
NIEDARY,  

BIEŃKOWICE  

Zespół Szkolny – Przedszkolny w Świniarach  
Świniary 74  

4  WYŻYCE,  
GAWŁÓWEK,  

MIKLUSZOWICE  

Zespół Szkolno- Przedszkolny w Mikluszowicach  
Mikluszowice 228  

(lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych  

5  DZIEWIN  Zespół Szkolno- Przedszkolny w Dziewinie  
Dziewin 231  

 
Przewodniczący Rady  

Małgorzata Bawół 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7365


		2012-12-17T14:04:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




